ú

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearecoiabadaserra.so. gov.br

Fone: 015-3281-1613

Foner 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP- 18.190-000CNPJ: 60.113.172l000t-01

rNDrcAÇÃo N" TqLl t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, tendo em vista, que houve o
crescimento da vegetação em volta da mencionada ponte devido ao tempo
úmido, motivo pelo qual se faz necessáriaaefetuação de tal benfeitoria.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2.022.

RICHA EA DE OLIVEIRA
(NENE)

EREADOR

Efetuar a roçagem e limpeza do mato localizado na ponte
da rua Ozório Rosa, que liga os Bairros Maria da Glória e Flora.